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B17 D3 Grant Groves H 43 9 1 52.01 42 7 0 49.00 46 8 1 54.01 45 8 0 53.00 44 8 0 52.00 260.02 260.02 2 1 1
B18 D1 Dave Groves H 42 7 0 49.00 43 7 0 50.00 45 8 0 53.00 44 8 1 52.01 46 9 1 55.01 259.02 259.02 2 2 2
B05 D3 Nick Aagren LEFTH 46 7 2 53.02 39 9 1 48.01 41 7 0 48.00 48 9 1 57.01 44 8 2 52.02 258.06 258.06 6 3 3
B12 D1 Ken Perrin L 42 6 1 48.01 45 7 0 52.00 38 8 0 46.00 49 8 2 57.02 47 8 2 55.02 258.05 258.05 5 4 1
B04 D4 Greg Chapman H 44 8 0 52.00 45 7 1 52.01 41 7 0 48.00 47 9 0 56.00 42 7 0 49.00 257.01 257.01 1 5 4
B14 D4 Paul Deehan LEFTH 41 9 0 50.00 36 6 0 42.00 46 8 0 54.00 47 8 2 55.02 44 7 1 51.01 252.03 252.03 3 6 5
B07 D2 Les Fraser L 48 8 0 56.00 46 8 0 54.00 31 5 0 36.00 45 7 3 52.03 44 8 1 52.01 250.04 250.04 4 7 2
B12 D4 Michael Bell H 34 6 0 40.00 41 8 0 49.00 47 8 0 55.00 41 6 2 47.02 50 9 0 59.00 250.02 250.02 2 8 6
B12 D3 Ken Perrin H 35 5 0 40.00 46 8 2 54.02 40 6 0 46.00 49 9 1 58.01 44 7 1 51.01 249.04 249.04 4 9 7
B08 D3 Tim Pavey LEFT H 44 7 1 51.01 47 8 2 55.02 37 6 0 43.00 41 7 2 48.02 43 8 0 51.00 248.05 248.05 5 10 8
B06 D3 Brian Wray H 39 6 0 45.00 44 8 0 52.00 42 8 0 50.00 43 8 0 51.00 43 7 0 50.00 248.00 248.00 0 11 9
B17 D1 Grant Groves L 42 7 0 49.00 40 6 0 46.00 38 7 1 45.01 44 7 1 51.01 48 8 1 56.01 247.03 247.03 3 12 3
B04 D3 Josh Arundell H 43 8 0 51.00 46 8 0 54.00 38 6 0 44.00 36 7 0 43.00 47 8 2 55.02 247.02 247.02 2 13 10
B08 D2 Glen Aarson L 43 8 0 51.00 43 7 0 50.00 39 7 0 46.00 46 7 1 53.01 39 7 1 46.01 246.02 246.02 2 14 4
B06 D1 Richard Bailey H 46 7 1 53.01 34 5 0 39.00 44 7 1 51.01 42 8 0 50.00 45 7 1 52.01 245.03 245.03 3 15 11
B02 D2 John Butts L 37 6 1 43.01 40 7 0 47.00 43 7 0 50.00 44 9 0 53.00 44 8 1 52.01 245.02 245.02 2 16 5
B04 D2 Greg Chapman L 41 6 0 47.00 37 5 0 42.00 45 8 1 53.01 39 5 1 44.01 49 9 1 58.01 244.03 244.03 3 17 6
B05 D2 Geoff Purdon L 36 7 0 43.00 39 7 0 46.00 42 9 0 51.00 46 8 1 54.01 43 7 1 50.01 244.02 244.02 2 18 7
B10 D2 Brian Taylor LEFT L 38 8 0 46.00 44 8 1 52.01 43 7 0 50.00 44 7 0 51.00 38 6 1 44.01 243.02 243.02 2 19 8
B16 D3 Peter Cross H 38 6 2 44.02 43 7 1 50.01 42 7 1 49.01 40 7 1 47.01 44 8 1 52.01 242.06 242.06 6 20 12
B04 D1 Josh Arundell L 43 7 1 50.01 37 5 0 42.00 42 8 1 50.01 40 8 0 48.00 44 8 0 52.00 242.02 242.02 2 21 9
B15 D3 Peter VM H 38 7 1 45.01 38 6 0 44.00 44 7 0 51.00 43 8 0 51.00 42 8 0 50.00 241.01 241.01 1 22 13
B12 D2 Michael Bell L 44 8 0 52.00 44 8 0 52.00 44 7 0 51.00 34 5 0 39.00 41 6 0 47.00 241.00 241.00 0 23 10
B01 D1 Barry Tucker LEFTL 43 8 0 51.00 36 7 1 43.01 41 8 1 49.01 41 7 0 48.00 42 7 0 49.00 240.02 240.02 2 24 11
B03 D3 Bob Wright H 29 5 1 34.01 38 8 0 46.00 48 8 1 56.01 44 8 0 52.00 45 7 0 52.00 240.02 240.02 2 24 14

WAGGA BLUE HEELER CLASSIC FLY SHOOT 500 Saturday, 25 August 2018
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WAGGA BLUE HEELER CLASSIC FLY SHOOT 500 Saturday, 25 August 2018

A B C D E TOTAL RANK

B16 D4 Bob Coulter L 38 7 0 45.00 45 8 1 53.01 43 8 0 51.00 35 7 0 42.00 40 7 0 47.00 238.01 238.01 1 26 12
B03 D1 Bob Wright L 43 8 1 51.01 42 6 1 48.01 32 6 0 38.00 46 9 2 55.02 37 7 0 44.00 236.04 236.04 4 27 13
B16 D1 Peter Cross L 44 8 0 52.00 46 8 2 54.02 37 7 0 44.00 37 6 0 43.00 37 6 1 43.01 236.03 236.03 3 28 14
B01 D3 Barry Tucker LEFTH 31 4 1 35.01 45 8 2 53.02 42 6 0 48.00 45 9 0 54.00 37 8 0 45.00 235.03 235.03 3 29 15
B08 D1 Tim Pavey LEFT L 45 7 0 52.00 40 7 1 47.01 36 6 1 42.01 43 6 0 49.00 38 7 0 45.00 235.02 235.02 2 30 15
B15 D1 Peter VM L 43 7 0 50.00 39 6 0 45.00 37 6 0 43.00 44 6 1 50.01 40 7 1 47.01 235.02 235.02 2 30 16
B08 D4 Glen Aarson H 41 7 1 48.01 43 8 1 51.01 40 7 1 47.01 35 5 1 40.01 41 7 0 48.00 234.04 234.04 4 32 16
B13 D1 Rob Valeri L 43 7 1 50.01 26 5 0 31.00 42 7 0 49.00 43 7 0 50.00 44 8 0 52.00 232.01 232.01 1 33 17
B13 D2 Robert Dalbron LEFTL 36 6 0 42.00 41 7 1 48.01 34 4 0 38.00 48 8 2 56.02 40 7 0 47.00 231.03 231.03 3 34 18
B05 D1 Nick Aagren LEFTL 44 7 1 51.01 32 4 1 36.01 38 5 0 43.00 42 7 0 49.00 43 7 0 50.00 229.02 229.02 2 35 19
B05 D4 Geoff Purdon H 43 7 0 50.00 35 0 0 35.00 41 7 0 48.00 44 8 1 52.01 35 6 1 41.01 226.02 226.02 2 36 17
B10 D4 Jessica McKay LEFTL 39 6 0 45.00 34 4 0 38.00 31 8 0 39.00 45 7 2 52.02 44 7 2 51.02 225.04 225.04 4 37 20
B16 D2 Stella Cross JNR L 37 6 0 43.00 41 8 2 49.02 38 6 0 44.00 41 7 0 48.00 35 6 1 41.01 225.03 225.03 3 38 21
B07 D4 Les Fraser H 39 7 0 46.00 44 7 1 51.01 32 5 0 37.00 41 6 1 47.01 37 6 0 43.00 224.02 224.02 2 39 18
B20 D4 Fred Blacker LEFTH 40 7 1 47.01 36 6 0 42.00 43 8 1 51.01 39 8 0 47.00 31 4 0 35.00 222.02 222.02 2 40 19
B18 D4 Jodie Travis H 40 6 1 46.01 30 5 0 35.00 34 7 0 41.00 39 6 0 45.00 46 8 2 54.02 221.03 221.03 3 41 20
B13 D3 Rob Valeri H 26 4 0 30.00 40 6 1 46.01 43 6 0 49.00 36 8 0 44.00 43 7 0 50.00 219.01 219.01 1 42 21
B18 D3 Russel Lemaitre H 24 5 0 29.00 35 7 1 42.01 34 6 0 40.00 46 8 1 54.01 40 7 0 47.00 212.02 212.02 2 43 22
B20 D2 Fred Blacker LEFTL 34 4 1 38.01 34 7 0 41.00 35 6 1 41.01 38 6 0 44.00 40 6 0 46.00 210.02 210.02 2 44 22
B06 D2 Barry Wild L 27 5 0 32.00 32 5 0 37.00 39 7 0 46.00 44 7 1 51.01 38 6 0 44.00 210.01 210.01 1 45 23
B20 D1 Keith Dowell L 24 4 1 28.01 35 6 0 41.00 31 6 0 37.00 40 7 1 47.01 34 5 0 39.00 192.02 192.02 2 46 24
B14 D2 Paul Deehan LEFTL 40 7 0 47.00 28 6 0 34.00 41 7 0 48.00 28 4 0 32.00 24 7 0 31.00 192.00 192.00 0 47 25
B15 D4 Leanne VM H 43 8 0 51.00 36 7 0 43.00 18 5 0 23.00 28 0 0 28.00 39 7 1 46.01 191.01 191.01 1 48 23
B20 D3 Keith Dowell H 25 6 0 31.00 26 5 0 31.00 38 5 1 43.01 37 6 0 43.00 36 5 1 41.01 189.02 189.02 2 49 24
B18 D2 Jim Lyall H 34 5 0 39.00 30 6 0 36.00 25 7 0 32.00 28 6 0 34.00 40 7 1 47.01 188.01 188.01 1 50 25
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WAGGA BLUE HEELER CLASSIC FLY SHOOT 500 Saturday, 25 August 2018

A B C D E TOTAL RANK

B09 D3 Ken Melgaard H 32 5 0 37.00 1 8 0 9.00 34 6 1 40.01 36 6 0 42.00 46 8 1 54.01 182.02 182.02 2 51 26
B15 D2 Leanne VM L 24 3 1 27.01 29 4 0 33.00 25 5 0 30.00 18 2 0 20.00 39 6 2 45.02 155.03 155.03 3 52 26
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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WAGGA BLUE HEELER CLASSIC FLY SHOOT 500 Saturday, 25 August 2018
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B07 D2 Les Fraser C 49 9 3 58.03 50 9 2 59.02 50 9 3 59.03 50 9 3 59.03 48 9 1 57.01 292 292.12 12 1 1
B01 D1 Barry Tucker LEFTC 50 9 1 59.01 50 9 1 59.01 49 9 1 58.01 50 9 2 59.02 49 8 2 57.02 292 292.07 7 2 2
B14 D2 Paul Deehan LEFTC 50 10 3 60.03 50 9 1 59.01 50 10 0 60.00 45 9 1 54.01 50 9 0 59.00 292 292.05 5 3 3
B19 D2 Keith Dowell C 50 9 2 59.02 50 9 3 59.03 49 9 1 58.01 50 9 3 59.03 48 8 1 56.01 291 291.10 10 4 4
B03 D1 Bob Wright C 49 9 0 58.00 50 9 1 59.01 50 9 1 59.01 49 9 3 58.03 48 9 3 57.03 291 291.08 8 5 5
B04 D2 Greg Chapman C 49 10 2 59.02 49 9 3 58.03 49 9 2 58.02 48 8 1 56.01 49 9 3 58.03 289 289.11 11 6 6
B17 D1 Grant Groves C 50 9 3 59.03 50 9 2 59.02 49 9 2 58.02 46 8 0 54.00 49 8 2 57.02 287 287.09 9 7 7
B05 D2 Geoff Purdon C 49 8 2 57.02 49 9 2 58.02 48 9 1 57.01 50 9 3 59.03 47 8 2 55.02 286 286.10 10 8 8
B04 D3 Josh Arundell C 49 9 1 58.01 47 9 2 56.02 49 9 1 58.01 48 9 2 57.02 48 9 1 57.01 286 286.07 7 9 9
B12 D2 Michael Bell C 50 9 0 59.00 43 8 1 51.01 50 9 3 59.03 47 9 1 56.01 50 9 2 59.02 284 284.07 7 10 10
B18 D3 Russel Lemaitre C 50 9 0 59.00 49 9 1 58.01 48 8 1 56.01 45 7 1 52.01 50 9 1 59.01 284 284.04 4 11 11
B16 D2 Peter Cross C 49 9 2 58.02 49 9 3 58.03 44 7 0 51.00 48 9 1 57.01 49 8 1 57.01 281 281.07 7 12 12
B15 D1 Peter VM C 47 8 0 55.00 47 9 1 56.01 46 8 1 54.01 49 8 2 57.02 50 9 0 59.00 281 281.04 4 13 13
B12 D1 Ken Perrin C 50 9 1 59.01 48 8 2 56.02 45 8 1 53.01 48 8 2 56.02 47 8 2 55.02 279 279.08 8 14 14
B05 D1 Nick Aagren LEFTC 49 9 1 58.01 45 8 1 53.01 47 9 1 56.01 48 9 2 57.02 46 9 1 55.01 279 279.06 6 15 16
B06 D2 Barry Wild C 50 9 2 59.02 49 9 0 58.00 47 9 1 56.01 50 9 2 59.02 40 7 1 47.01 279 279.06 6 15 15
B08 D2 Glen Aarson C 49 9 2 58.02 48 8 1 56.01 48 9 1 57.01 47 8 0 55.00 45 8 0 53.00 279 279.04 4 17 17
B18 D1 Dave Groves C 46 8 0 54.00 49 8 1 57.01 46 8 2 54.02 48 8 1 56.01 47 8 0 55.00 276 276.04 4 18 18
B14 D3 Tracy Deehan C 50 9 1 59.01 45 8 0 53.00 47 9 0 56.00 47 8 1 55.01 44 9 0 53.00 276 276.02 2 19 19
B10 D2 Brian Taylor LEFT C 47 9 0 56.00 50 10 2 60.02 45 9 1 54.01 44 8 1 52.01 44 9 1 53.01 275 275.05 5 20 20
B18 D2 Jim Lyall C 48 8 1 56.01 50 9 0 59.00 45 9 0 54.00 44 9 0 53.00 44 9 1 53.01 275 275.02 2 21 21
B02 D2 John Butts C 49 10 1 59.01 50 9 1 59.01 47 8 2 55.02 43 9 1 52.01 41 7 0 48.00 273 273.05 5 22 22
B16 D1 Stella Cross JNR C 47 8 1 55.01 50 9 2 59.02 40 7 1 47.01 49 9 0 58.00 45 7 1 52.01 271 271.05 5 23 23
B20 D1 Fred Blacker LEFTC 49 9 2 58.02 48 8 0 56.00 42 7 2 49.02 44 7 1 51.01 47 9 0 56.00 270 270.05 5 24 24
B18 D4 Jodie Travis C 47 8 1 55.01 49 9 1 58.01 45 8 0 53.00 42 7 0 49.00 46 8 1 54.01 269 269.03 3 25 25

WAGGA BLUE HEELER CLASSIC FLY SHOOT 300 43338
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WAGGA BLUE HEELER CLASSIC FLY SHOOT 300 43338
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B08 D1 Tim Pavey LEFT C 47 8 0 55.00 45 8 1 53.01 49 9 0 58.00 43 8 1 51.01 45 7 0 52.00 269 269.02 2 26 26
B10 D4 Jessica McKay LEFTC 48 9 3 57.03 43 8 1 51.01 46 8 1 54.01 45 7 1 52.01 46 8 1 54.01 268 268.07 7 27 27
B20 D3 Fred Blacker LEFTF 42 7 0 49.00 44 7 1 51.01 48 8 1 56.01 49 9 0 58.00 43 8 2 51.02 265 265.04 4 28 1
B15 D2 Leanne VM C 45 7 1 52.01 42 7 0 49.00 49 8 0 57.00 44 8 2 52.02 47 8 0 55.00 265 265.03 3 29 28
B13 D2 Robert Dalbron LEFTC 49 9 2 58.02 45 9 2 54.02 40 9 0 49.00 41 9 0 50.00 44 9 1 53.01 264 264.05 5 30 29
B16 D3 Bob Coulter C 45 8 2 53.02 38 7 1 45.01 47 9 0 56.00 48 9 1 57.01 45 8 1 53.01 264 264.05 5 30 30
B19 D4 Keith Dowell F 36 6 0 42.00 47 8 1 55.01 47 8 0 55.00 45 8 0 53.00 46 8 0 54.00 259 259.01 1 32 2
B13 D1 Rob Valeri C 48 9 2 57.02 42 8 0 50.00 38 7 0 45.00 39 6 1 45.01 43 8 0 51.00 248 248.03 3 33 31
B10 D3 Brian Taylor LEFT F 46 8 1 54.01 47 8 1 55.01 46 7 0 53.00 38 6 2 44.02 34 5 0 39.00 245 245.04 4 34 3
B04 D4 Greg Chapman F 34 6 0 40.00 42 7 0 49.00 37 6 1 43.01 49 9 2 58.02 44 8 0 52.00 242 242.03 3 35 4
B13 D3 Rob Valeri F 42 7 0 49.00 39 7 1 46.01 34 7 0 41.00 44 7 1 51.01 42 8 1 50.01 237 237.03 3 36 5
B03 D3 Bob Wright F 43 7 0 50.00 44 7 2 51.02 40 7 0 47.00 25 3 0 28.00 33 7 0 40.00 216 216.02 2 37 6
B20 D2 Bruce Blacker F 39 7 0 46.00 39 7 0 46.00 25 5 0 30.00 22 7 0 29.00 32 4 0 36.00 187 187.00 0 38 7
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



B
e

n
c
h

D
e

ta
il

Name C
la

s
s

S
co

re

G
rp

F
ly Total S
co

re

G
rp

F
ly Total S
co

re

G
rp

F
ly Total S
co

re

G
rp

F
ly Total S
co

re

G
rp

F
ly Total

OA C F FLY OA C F

WAGGA BLUE HEELER CLASSIC FLY SHOOT 300 43338

A B C D E TOTAL RANK
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500 300 2 Day Agg Rank

1 Grant Groves 260.02 287.09 547.11 1

- - - - - -

2 Greg Chapman 257.01 289.11 546.12 2

- - - - - -

3 Paul Deehan LEFT 252.03 292.05 544.08 3

- - - - - -

4 Les Fraser 250.04 292.12 542.16 4

5 Ken Perrin 258.05 279.08 537.13 5

- - - - - -

6 Nick Aagren LEFT 258.06 279.06 537.12 6

- - - - - -

7 Michael Bell 250.02 284.07 534.09 7

- - - - - -

8 Josh Arundell 247.02 286.07 533.09 8

- - - - - -

9 Barry Tucker LEFT 240.02 292.07 532.09 9

- - - - - -

10 Bob Wright 240.02 291.08 531.10 10

- - - - - -

11 Geoff Purdon 244.02 286.10 530.12 11

12 Glen Aarson 246.02 279.04 525.06 12

13 Peter Cross 242.06 281.07 523.13 13

- - - - - -

14 Peter VM 241.01 281.04 522.05 14

15 John Butts 245.02 273.05 518.07 15

WAGGA BLUE HEELER CLASSIC FLY SHOOT
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500 300 2 Day Agg Rank
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- - - - - -

15 Brian Taylor LEFT 243.02 275.05 518.07 15

15 John Butts 245.02 273.05 518.07 15

18 Tim Pavey LEFT 248.05 269.02 517.07 18

19 Bob Coulter 238.01 264.05 502.06 19

20 Stella Cross JNR 225.03 271.05 496.08 20

21 Russel Lemaitre 212.02 284.04 496.06 21

22 Robert Dalbron LEFT 231.03 264.05 495.08 22

23 Jessica McKay LEFT 225.04 268.07 493.11 23

24 Fred Blacker LEFT 222.02 270.05 492.07 24

25 Jodie Travis 221.03 269.03 490.06 25

26 Barry Wild 210.01 279.06 489.07 26

27 Keith Dowell 192.02 291.10 483.12 27

28 Rob Valeri 232.01 248.03 480.04 28

- - - - - -

29 Leanne VM 191.01 265.03 456.04 29

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
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